



**Boutique Nicolai ApS**

**Rødpilevænget 19  
2880 Bagsværd**

**CVR nr. 25 47 66 46**

**Årsrapport for 2019**  
**20. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 25. august 2020  
Dirigent

Navn: Connie Jakobsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2019 til 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2019	10
Balance pr. 31. december 2019	11
Egenkapitalopgørelse for 2019	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Boutique Nicolai ApS  
2880 Bagsværd

CVR nr.: 25 47 66 46  
Stiftet: 30. juni 2000  
Hjemsted: Gladsaxe  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion:**

Connie Jakobsen

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at købe og sælge brude-, fest- og konfirmationskjoler samt tilbehør hertil.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 408, og et overskud på tkr. 315 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i år 2020.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af Covid19. Selskabets omsætning er blevet påvirket af udbruddet, dog er det ledelsens vurdering, at selskabet vil opnå et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse for 2019

	Note		2018 tkr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>2.011.649</b>	<b>2.173</b>
Personaleomkostninger	1	-1.556.022	-1.751
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-25.536</u>	<u>-21</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>430.091</b>	<b>401</b>
Andre finansielle indtægter	3	4.569	0
Andre finansielle omkostninger	4	<u>-26.858</u>	<u>-37</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>407.802</b>	<b>364</b>
Skat af årets resultat	5	<u>-92.524</u>	<u>-85</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>315.278</u></b>	<b><u>279</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>315.278</u>	<u>279</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>315.278</u></b>	<b><u>279</u></b>

## Balance pr. 31. december 2019

Aktiver	Note		2018 <u>tkr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	58.805	78
Indretning af lejede lokaler	7	<u>48.166</u>	<u>54</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>106.971</u></b>	<b><u>132</u></b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender	8	<u>4.811</u>	<u>5</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>4.811</u></b>	<b><u>5</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>111.782</u></b>	<b><u>137</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		<u>2.613.443</u>	<u>3.609</u>
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b><u>2.613.443</u></b>	<b><u>3.609</u></b>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		22.885	19
Andre tilgodehavender		1.346.462	39
Periodeafgrænsningsposter		<u>96.648</u>	<u>103</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b><u>1.465.995</u></b>	<b><u>161</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>286.785</u></b>	<b><u>69</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>4.366.223</u></b>	<b><u>3.839</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>4.478.005</u></b>	<b><u>3.976</u></b>

## Balance pr. 31. december 2019

Passiver	Note	2018 tkr.
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	2.609.570	2.294
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.734.570</b>	<b>2.419</b>
<b>Hensatte forpligtigelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	5.457	6
<b>Hensatte forpligtigelser i alt</b>	<b>5.457</b>	<b>6</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>		
Kreditinstitutter	9	339
Anden gæld	171.372	141
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>171.372</b>	<b>480</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Sambeskatningsbidrag	92.772	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	143.054	53
Gæld til tilknyttede virksomheder	729.971	621
Selskabsskat	79.068	79
Anden gæld	521.741	318
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>1.566.606</b>	<b>1.071</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>1.737.978</b>	<b>1.551</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.478.005</b>	<b>3.976</b>
<b>Kontraktlige forpligtigelser og eventualposter m.v.</b>	10	

## Egenkapitalopgørelse for 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>125.000</b>	<b>2.294.291</b>
Årets resultat	0	315.279
	<b>0</b>	<b>315.279</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>2.609.570</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>		<b>2.734.570</b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2015	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
<b>Ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2018 tkr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	2.020.769	2.064
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>-464.747</u>	<u>-313</u>
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b><u>1.556.022</u></b>	<b><u>1.751</u></b>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<b><u>8</u></b>	<b><u>10</u></b>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>25.536</u>	<u>21</u>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>25.536</u></b>	<b><u>21</u></b>
<b>3 Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	4.549	0
Valutakursreguleringer	<u>20</u>	<u>0</u>
<b>Andre finansielle indtægter i alt</b>	<b><u>4.569</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>4 Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	7.610	10
Øvrige finansielle omkostninger	18.127	26
Valutakursreguleringer	<u>1.121</u>	<u>1</u>
<b>Andre finansielle omkostninger i alt</b>	<b><u>26.858</u></b>	<b><u>37</u></b>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	79
Aktuelt sambeskatningsbidrag	92.772	0
Regulering af udskudt skat	<u>-248</u>	<u>6</u>
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b><u>92.524</u></b>	<b><u>85</u></b>

## Noter

			2018
			tkr.
<b>6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>			
Anskaffelsessum, primo		96.925	59
Tilgang i årets løb		<u>0</u>	<u>38</u>
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>		<b><u>96.925</u></b>	<b><u>97</u></b>
Af-/nedskrivninger, primo		-18.876	-14
Årets afskrivninger		<u>-19.244</u>	<u>-5</u>
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>		<b><u>-38.120</u></b>	<b><u>-19</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u><u>58.805</u></u></b>	<b><u><u>78</u></u></b>
<b>7 Indretning af lejede lokaler</b>			
Anskaffelsessum, primo		62.964	63
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>		<b><u>62.964</u></b>	<b><u>63</u></b>
Af-/nedskrivninger, primo		-8.506	-7
Årets afskrivninger		<u>-6.292</u>	<u>-2</u>
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>		<b><u>-14.798</u></b>	<b><u>-9</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u><u>48.166</u></u></b>	<b><u><u>54</u></u></b>
<b>8 Andre tilgodehavender</b>			
Anskaffelsessum, primo		4.811	5
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>		<b><u>4.811</u></b>	<b><u>5</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u><u>4.811</u></u></b>	<b><u><u>5</u></u></b>
<b>9 Langfristede gældsforpligtigelser</b>	<b>Afdrag næste år</b>	<b>Forfald år 2 - 5</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Anden gæld	<u>0</u>	<u>171.372</u>	<u>0</u>
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b><u><u>0</u></u></b>	<b><u><u>171.372</u></u></b>	<b><u><u>0</u></u></b>
			<b><u><u>171.372</u></u></b>



## Noter

### **10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Conjak Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.